2

                                   [image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МАЙКОПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 18 июля 2018 года
	№ 76/402-5

г. Майкоп
Об обращении в Центральную избирательную комиссию  Республики Адыгея  об использовании комплексов обработки избирательных бюллетеней на территории муниципального образования "Город Майкоп" при подготовке и проведении выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва
В связи с проведением 9 сентября 2018 года выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва, в соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 марта 2013 года № 165/1212-6 «О порядке использования при голосовании на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдумах технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней и комплексов для электронного голосования»,  территориальная избирательная комиссия города Майкопа   п о с т а н о в л я е т:
Направить в Центральную избирательную комиссию  Республики
Адыгея  обращение об использовании комплексов обработки избирательных бюллетеней на территории муниципального образования "Город Майкоп" при подготовке и проведении выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва (прилагается).

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа
	                                Т.И. Ларина

	Исполняющий обязанности

секретаря территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа

	Е.Н. Косенко

Приложение 1
к постановлению территориальной

избирательной комиссии города Майкопа

от 18 июля 2018 г.№ 76/402-5

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МАЙКОПА

385000, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 21

тел. (88772) 52-22-89, 52-24-61

01t005@mail.ru

[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКЭУ АДЫГЕЙ

КЪАЛЪЭУ МЫЕКЪУАПЭ

И Ч1ЫП1Э ХЭДЗЭК1О КОМИССИЕ

385000, къ. Мыекъуапэ, ур. Краснооктябрьскэр, 21

тел. (88772) 52-22-89, 52-24-61

01t005@mail.ru

В Центральную избирательную комиссию

  Республики Адыгея

Обращение  об использовании комплексов обработки

избирательных бюллетеней на территории муниципального образования "Город Майкоп" при подготовке и проведении выборов

 депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва
Территориальная избирательная комиссия города Майкопа просит Вас принять решение об использовании на территории муниципального образования "Город Майкоп" при подготовке и проведении выборов  депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва комплексов обработки избирательных бюллетеней.

Председатель                                           Т.И. Ларина